
Позиции: ШАНКЕР/КА и ПОСЛУЖУВАЧИ (КЕЛНЕР/КА) 

Услови кои треба да ги исполнувате: 

• Работно искуство како послужувач или шанкер/ка 

• Добро познавање на англиски јазик 

• Проактивен пристап кон работата и желба за 

усовршување 

• Развиени комуникациски вештини 

• Познавање и интерес за вина и храна 

• Совесност и одговорност во извршување на рабoтните 

задачи 

• Тимска личност 

• Основни компјутерски вештини 

Нудиме: 

• Работа во еден од најпрестижните ресторани во градот 

• Конкурентна плата 

• Платена храна – обезбеден оброк и пијалоци 

• Можност за усовршување и напредок 

Доколку сакате да бидете член на нашиот елитен тим и да 

работите во средина каде вкусовите и квалитетот се на прво 

место, не чекајте! 

ПРИЈАВЕТЕ СЕ и испратете го вашето CV со фотографија 

на: vrabotuvanje@kamnik.mk 

Дополнителни информации можете да добиете на: 070 33 70 
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